
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 121 Viernes 18 de mayo de 2018 Sec. V-A.  Pág. 35105

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
27

41
6

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

UNIVERSIDADES

27416 Anuncio de formalización de contratos del Rectorado de la Universitat
de València. Objeto: Servicio de control de plagas en la Universitat de
València. Expediente: 2017 0132 - SE 061.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Rectorado de la Universitat de València.
1.2) Número de identificación fiscal: Q4618001D.
1.3) Dirección: Avda. Blasco Ibáñez, 13.
1.4) Localidad: Valencia.
1.5) Provincia: Valencia/València.
1.6) Código postal: 46010.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES523.
1.9) Teléfono: 963983106.
1.11) Correo electrónico: contratacion@uv.es
1.12)  Dirección  principal:  http://www.uv.es/uvweb/servei-contractacio-

administrativa/ca/servei-contractacio-administrativa-1285867388934.html
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nR3UDN32lEQQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Otras Entidades del Sector Público.
2.2) Actividad principal ejercida: Educación.

4. Códigos CPV: 90922000 (Servicios de control de plagas).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES523.

6. Descripción de la licitación: Servicio de control de plagas en la Universitat de
València.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) Proposición económica (Ponderación: 50%).
9.2) Calidad y justificación técnica del proyecto (Ponderación: 40%).
9.3) Mejoras técnicas al pliego (Ponderación: 10%).

10. Fecha de adjudicación: 10 de abril de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 11.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: LOKIMICA, S.A.
12.2) Número de identificación fiscal: A03063963.
12.7) País: España.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 121 Viernes 18 de mayo de 2018 Sec. V-A.  Pág. 35106

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
27

41
6

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 114.774,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 14 de mayo de 2018.

Valencia, 14 de mayo de 2018.- Vicerrector de Economía e Infraestructuras
ID: A180032784-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-05-17T17:02:59+0200




